Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2016 № 338
г.Вяземский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в «Положение о предоставлении молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2016-2020 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 30.03.2016 № 267

	В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 22.07.2012 № 205-пр «Об утверждении государственной целевой программы Хабаровского края «Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае», в связи с внесением изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 01.02.2011 № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» в 2011-2015 годах», в связи с приведением нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 30.03.2016 № 267 «Об утверждении положения о предоставлении молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции«Об утверждении положения о предоставлении молодым семьям – участникам программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы».
1.2. В пункте 1 постановления слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2016-2020 годы» заменить словами «программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы».
1.3. В наименовании положения слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2016-2020 годы» заменить словами «программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы».
1.4. В пункте 1.1. Положения слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2016-2020 годы» заменить словами «программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы».
2. Опубликовать данное постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко

image1.jpeg